
1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a
druży- 

nowe
0 0 0 0 0,0 0,00000

Kat. wag. 72 kg.

1 Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan 69,0 1,0048 12 130 140 -150 140 57,5 62,5 65 65 205 115 125 -130 125 330,0 331,58400 12

2 Szczerek Magdalena 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 69,1 1,0038 4 60 -90 90 90 35 37,5 40 40 130 80 105 115 115 245,0 245,93100 9

Kat. wag. +84 kg.

ns Balcewicz Ewelina 1997 MKS Bargłów 100,3 0,8319 1 100 120 -130 120 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00000 ns

ns Żukowska Kinga 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 98,7 0,8359 7 -160 -160 -160 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00000 ns

Kat. wag. 53 kg.

1 Krupiński Damian 1996 MKS Bargłów 52,4 0,9735 16 110 125 -135 125 50 57,5 -60 57,5 182,5 140 152,5 155 155 337,5 328,55625 12

Kat. wag. 59 kg.

1 Styn Marek 1994 PMKS Rybak   Władysławowo 57,4 0,8889 68 140 -145 145 145 97,5 102,5 105 105 250 160 170 180,5 180,5 430,5 382,67145 12

2 Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,9 0,8675 69 110 -117,5 -117,5 110 110 115 -120 115 225 130 140 152,5 152,5 377,5 327,48125 9

3 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 59,0 0,8662 70 100 110 112,5 112,5 115 120 127,5 127,5 240 130 -137,5 137,5 137,5 377,5 326,99050 8

Kat. wag. 66 kg.

1 Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 64,9 0,7962 12 110 -120 127,5 127,5 95 102,5 105 105 232,5 145 157,5 165 165 397,5 316,48950 12

2 Lipowski Bartosz 1996 MUKS Herkules Modliszewice 64,8 0,7973 70 110 120 122,5 122,5 75 80 -85 80 202,5 140 155 170 170 372,5 296,99425 9

3 Cebeliński Damian 1996 MKS Bargłów 62,2 0,8258 65 120 130 -135 130 90 95 -97,5 95 225 -130 -130 130 130 355,0 293,15900 8

4 Rynkiewicz Norbert 1994 MUKS Herkules Modliszewice 62,6 0,8212 66 105 125 -135 125 50 55 -62,5 55 180 130 145 -155 145 325,0 266,89000 7

5 Słowiński Mateusz 1997 MUKS Herkules Modliszewice 64,1 0,8046 67 125 -135 -140 125 40 45 -50 45 170 125 140 -165 140 310,0 249,42600 6

Kat. wag. 74 kg.

1 Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 66,7 0,7785 60 130 140 150 150 80 85 90 90 240 150 165 175 175 415,0 323,07750 12

2 Ziarko Michał 1996 MKS Bargłów 73,6 0,7221 64 -100 -100 100 100 60 65 70 70 170 130 145 150 150 320,0 231,07200 9

Kat. wag. 83 kg.

1 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 80,6 0,6795 2 225 -240 -240 225 110 115 -120 115 340 220 235 -242,5 235 575,0 390,71250 12

2 Heinisch Dominik 1994 KS Kobra Jass Kościan 82,8 0,6685 63 -200 200 -215 200 115 -125 130 130 330 -210 210 -247,5 210 540,0 360,99000 9

3 Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,4 0,6975 35 210 -220 -220 210 100 115 -122,5 115 325 185 200 210 210 535,0 373,16250 8

4 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 78,9 0,6888 62 160 -165 170 170 145 150 -157,5 150 320 150 0 0 150 470,0 323,73600 7

Kat. wag. 93 kg.

1 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 86,4 0,6523 40 230 245 250 250 185 -195 195 195 445 225 237,5 247,5 247,5 692,5 451,71775 12

2 Moryson Szymon 1994 KS Kobra Jass Kościan 90,0 0,6384 60 230 -240 -240 230 140 150 150 150 380 200 215 -225 215 595,0 379,84800 9

3 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 85,0 0,6583 61 140 160 -170 160 65 -75 -75 65 225 150 165 -175 165 390,0 256,73700 8

Kat. wag. 105 kg.

1 Biziewski Karol 1994 OSIR Suwałki 95,6 0,6203 58 160 180 -210 180 135 145 -150 145 325 225 240 252,5 252,5 577,5 358,22325 12

2 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 99,8 0,6091 21 -225 225 -240 225 130 -140 140 140 365 185 200 212,5 212,5 577,5 351,75525 9

Kat. wag. 120 kg.

1 Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Jass Kościan 115,9 0,5799 57 250 270 -282,5 270 -150 -150 150 150 420 210 230 240 240 660,0 382,73400 12

Kat. wag. 52 kg.

1 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 49,0 1,3043 9 -120 120 135,5 135,5 45 50 55 55 190,5 125 136 143 143 333,5 434,98405 12

2 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 51,6 1,2541 1 100 115 120 120 45 50 55 55 175 125 135,5 -142 135,5 310,5 389,39805 9

Kat. wag. 57 kg.

1 Błach Magdalena 1989 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 56,6 1,1668 14 145 150 155 155 80 -82,5 -82,5 80 235 125 130 -140 130 365,0 425,88200 12

2 Felinska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 55,3 1,1883 17 130 140 -145 140 65 70 75 75 215 110 125 135 135 350,0 415,90500 9
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

XXIII Mistrzostwa Polski w Trójboju Siłowym Juniorek i Juniorów do lat 18 i 23
Kielce, 30 marca - 01 kwietnia 2012 r.
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Kat. wag. 63 kg.

1 Zubko Anna 1992 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 61,0 1,1007 10 110 -120 -120 110 37,5 -60 -60 37,5 147,5 115 122,5 130 130 277,5 305,44425 12

2 Grela Katarzyna 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 62,7 1,0779 20 -100 -100 100 100 42,5 45 50 50 150 90 100 -105 100 250,0 269,47500 9

3 Michalcewicz Kaja 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 58,5 1,1371 11 70 80 90 90 40 45 -50 45 135 90 100 110 110 245,0 278,58950 8

Kat. wag. 72 kg.

1 Piter Marzena 1989 MOSiR Mikołów 71,7 0,9788 21 115 125 130 130 80 85 -90 85 215 -170 183 190 190 405,0 396,41400 12

2 Sędziak Agata 1989 KS Kobra Jass Kościan 71,0 0,9852 19 -150 150 -155 150 80 85 90 90 240 125 135 145 145 385,0 379,30200 9

3 Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan 69,0 1,0048 12 130 140 -150 140 57,5 62,5 65 65 205 115 125 -130 125 330,0 331,58400 8

Kat. wag. 84 kg.

1 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 84 0,8917 24 120 135 145 145 -70 70 77,5 77,5 222,5 150 170,5 177,5 177,5 400,0 356,68000 12

Kat. wag. +84 kg.

1 Kasperska Kamila 1992 KS Kobra Jass Kościan 84,1 0,8912 6 160 170 -175 170 67,5 72,5 -75 72,5 242,5 145 155 162,5 162,5 405,0 360,93600 12

ns Balcewicz Ewelina 1997 MKS Bargłów 100,3 0,8319 1 100 120 -130 120 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00000 ns

ns Żukowska Kinga 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 98,7 0,8359 7 -160 -160 -160 0 0 0 0 0,0 0,00000 ns

Kat. wag. 53 kg.

1 Krupiński Damian 1996 MKS Bargłów 52,4 0,9735 16 110 125 -135 125 50 57,5 -60 57,5 182,5 140 152,5 155 155 337,5 328,55625 12

2 Słabiński Adam 1992 OSIR Suwałki 52,0 0,9813 15 90 105 -110 105 75 82,5 85 85 190 132,5 142,5 145 145 335,0 328,73550 9

Kat. wag. 66 kg.

1 Rzepliński Wojciech 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 65,6 0,7891 9 195 -205 205 205 90 100 -105 100 305 175 -185 190 190 495,0 390,60450 12

2 Wojtasiuk Artur 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 65,6 0,7891 10 160 -170 -170 160 130 -137,5 137,5 137,5 297,5 170 185 -200 185 482,5 380,74075 9

3 Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 64,9 0,7962 12 110 -120 127,5 127,5 95 102,5 105 105 232,5 145 157,5 165 165 397,5 316,48950 8

4 Lipowski Krystian 1993 MUKS Herkules Modliszewice 64,1 0,8046 11 105 125 -130 125 60 65 0 65 190 125 140 150 150 340,0 273,56400 7

Kat. wag. 74 kg.

1 Barczak Łukasz 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 73,1 0,7256 5 255 -271 -271 255 155 163 167,5 167,5 422,5 -230 230 261 261 683,5 495,94760 12

2 Wojtkowski Wojciech 1989 OWP Michael Warszawa 69,1 0,7569 6 215 230 240 240 135 142,5 150 150 390 195 207,5 -220 207,5 597,5 452,24775 9

3 Skonieczka Michał 1992 KS Zamek Kurzętnik 72,8 0,7278 8 230 -240 0 230 110 115 120 120 350 200 212,5 220 220 570,0 414,84600 8

4 Tchórzewski Krzysztof 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 71,8 0,7352 3 190 -205 205 205 125 135 -142,5 135 340 190 200 -230 200 540,0 397,00800 7

5 Hołubczat Maciej 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 73,9 0,7200 4 -205 -212,5 212,5 212,5 112,5 117,5 -122,5 117,5 330 190 200 -212,5 200 530,0 381,60000 6

6 Kopczyk Krystian 1991 MGKS Hutnik Pieńsk 70,0 0,7494 7 -145 -145 145 145 110 115 -117,5 115 260 170 180 -190 180 440,0 329,73600 5

Kat. wag. 83 kg.

1 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Jass Kościan 82,1 0,6719 34 -260 260 275 275 145 152,5 -157,5 152,5 427,5 220 235 242.5 242,5 670,0 450,17300 12

2 Pianka Łukasz 1990 TKKF Herkules Warszawa 82,4 0,6704 36 250 -270 -270 250 160 -170 -170 160 410 250 260 -262,5 260 670,0 449,16800 9

3 Kierzenkowski Mateusz 1990 KS Zamek Kurzętnik 82,0 0,6724 1 230 -240 -240 230 180 190 -198 190 420 200 210 220 220 640,0 430,33600 8

4 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 82,1 0,6719 37 225 240 250 250 120 -125 -125 120 370 220 230 240 240 610,0 409,85900 7

5 Kasprzak Jakub 1993 KS Kobra Jass Kościan 80,3 0,6811 17 210 -220 220 220 125 135 -145 135 355 200 220 225 225 580,0 395,03800 6

6 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 80,6 0,6795 2 225 -240 -240 225 110 115 -120 115 340 220 235 -242,5 235 575,0 390,71250 5

7 Zawadka Arkadiusz 1991 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 82,4 0,6704 39 207,5 -215 -220 207,5 112,5 120 -127,5 120 327,5 215 225 -232,5 225 552,5 370,39600 4

8 Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,4 0,6975 35 210 -220 -220 210 100 115 -122,5 115 325 185 200 210 210 535,0 373,16250 3

Kat. wag. 93 kg.

1 Kanas Kamil 1990 TKKF Herkules Warszawa 90,5 0,6366 29 260 270 280 280 215 -220 -220 215 495 230 -245 245 245 740,0 471,08400 12

2 Czeluśniak Filip 1989 KS Kobra Jass Kościan 90,8 0,6356 32 265 280 -290 280 175 185 192,5 192,5 472,5 245 255 -270 255 727,5 462,39900 9

3 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 86,4 0,6523 40 230 245 250 250 185 -195 195 195 445 225 237,5 247,5 247,5 692,5 451,71775 8

4 Barszczewski Wojciech 1991 OSIR Suwałki 92,3 0,6305 41 -240 240 -260 240 160 -170 170 170 410 245 265 -285 265 675,0 425,58750 7

5 Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 89,9 0,6388 25 240 -260 -270 240 137,5 145 -155 145 385 215 -225 235 235 620,0 396,05600 6

6 Rzepliński Piotr 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 91,1 0,6345 26 225 -235 240 240 135 145 -150 145 385 225 235 -237,5 235 620,0 393,39000 5

7 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 89,2 0,6413 30 210 220 235 235 142,5 147,5 152,5 152,5 387,5 200 212,5 -220 212,5 600,0 384,78000 4

8 Olejniczak Tomasz 1990 KS Kobra Jass Kościan 88,4 0,6444 33 190 200 -220 200 120 130 135 135 335 180 190 -200 190 525,0 338,31000 3

ns Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 86,7 0,6511 27 180 -190 -190 180 120 125 132,5 132,5 312,5 -190 0 0 0 0,0 0,00000 ns

Juniorzy do lat 23



Kat. wag. 105 kg.

1 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak   Władysławowo 104,3 0,5990 19 -300 -300 300 300 190 195 197,5 197,5 497,5 300 315 -327,5 315 812,5 486,68750 12

2 Zimmerman Szczepan 1990 KS Kobra Jass Kościan 100,5 0,6074 24 310 -325 325 325 185 -195 195 195 520 260 277,5 -292,5 277,5 797,5 484,40150 9

3 Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 101,0 0,6062 20 250 265 270 270 195 200 205 205 475 230 245 250 250 725,0 439,49500 8

4 Lipiński Krystian 1989 TKKF Spartakus Nasielsk 101,2 0,6057 22 225 245 -260 245 185 -195 195 195 440 230 245 265 265 705,0 427,01850 7

5 Modzelewski Paweł 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 100,3 0,6079 75 215 225 232,5 232,5 140 147,5 155 155 387,5 215 225 240 240 627,5 381,45725 6

6 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 99,8 0,6091 21 -225 225 -240 225 130 -140 140 140 365 185 200 212,5 212,5 577,5 351,75525 5

7 Zieliński Krzysztof 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 100,5 0,6074 18 140 0 0 140 130 140 145 145 285 180 200 215 215 500,0 303,70000 4

Kat. wag. 120 kg.

1 Kular Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan 107,1 0,5935 73 280 295 300 300 185 195 -200 195 495 240 250 255 255 750,0 445,12500 12

2 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 106,4 0,5948 74 280 -290 -300 280 185 195 -200 195 475 240 -260 -260 240 715,0 425,28200 9

3 Moryson Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan 107,3 0,5932 130 -220 220 -232,5 220 150 160 165 165 385 190 -212,5 -212,5 190 575,0 341,09000 8

Kat. wag. +120 kg.

1 Jarota Kamil 1991 OWP Michael Warszawa 143,0 0,5571 72 345 -360 360 360 215 -225 230 230 590 295 310 -320 310 900,0 501,39000

1 Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan 69,0 1,0048 12 130 140 -150 140 57,5 62,5 65 65 205 115 125 -130 125 330,0 331,58400

2 Szczerek Magdalena 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 69,1 1,0038 4 60 -90 90 90 35 37,5 40 40 130 80 105 115 115 245,0 245,93100

1 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 49,0 1,3043 9 -120 120 135,5 135,5 45 50 55 55 190,5 125 136 143 143 333,5 434,98405

2 Błach Magdalena 1989 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 56,6 1,1668 14 145 150 155 155 80 -82,5 -82,5 80 235 125 130 -140 130 365,0 425,88200

3 Felinska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 55,3 1,1883 17 130 140 -145 140 65 70 75 75 215 110 125 135 135 350,0 415,90500

4 Piter Marzena 1989 MOSiR Mikołów 71,7 0,9788 21 120 125 130 130 80 85 -90 85 215 -170 183 190 190 405,0 396,41400 BA

5 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 51,6 1,2541 1 100 115 120 120 45 50 55 55 175 125 135,5 -142 135,5 310,5 389,39805

6 Sędziak Agata 1989 KS Kobra Jass Kościan 71,0 0,9852 19 -150 150 -155 150 80 85 90 90 240 125 135 145 145 385,0 379,30200

7 Kasperska Kamila 1992 KS Kobra Jass Kościan 84,1 0,8912 6 160 170 -175 170 67,5 72,5 -75 72,5 242,5 145 155 162,5 162,5 405,0 360,93600 BA

8 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 84 0,8917 24 120 135 145 145 -70 70 77,5 77,5 222,5 150 170,5 177,5 177,5 400,0 356,68000

9 Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan 69,0 1,0048 12 130 140 -150 140 57,5 62,5 65 65 205 115 125 -130 125 330,0 331,58400

10 Zubko Anna 1992 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 61,0 1,1007 10 110 -120 -120 110 37,5 -60 -60 37,5 147,5 115 122,5 130 130 277,5 305,44425

11 Michalcewicz Kaja 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 58,5 1,1371 11 70 80 90 90 40 45 -50 45 135 90 100 110 110 245,0 278,58950

12 Grela Katarzyna 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 62,7 1,0779 20 -100 -100 100 100 42,5 45 50 50 150 90 100 -105 100 250,0 269,47500

ns Balcewicz Ewelina 1997 MKS Bargłów 100,3 0,8319 1 100 120 -130 120 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00000

ns Żukowska Kinga 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 98,7 0,8359 7 -160 -160 -160 0 0 0 0 0,0 0,00000

1 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 86,4 0,6523 40 230 245 250 250 185 -195 195 195 445 225 237,5 247,5 247,5 692,5 451,71775

2 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 80,6 0,6795 2 225 -240 -240 225 110 115 -120 115 340 220 235 -242,5 235 575,0 390,71250

3 Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Jass Kościan 115,9 0,5799 57 250 270 -282,5 270 -150 -150 150 150 420 210 230 240 240 660,0 382,73400

4 Styn Marek 1994 PMKS Rybak   Władysławowo 57,4 0,8889 68 140 -145 145 145 97,5 102,5 105 105 250 160 170 180,5 180,5 430,5 382,67145 BA

5 Moryson Szymon 1994 KS Kobra Jass Kościan 90,0 0,6384 60 230 -240 -240 230 140 150 150 150 380 200 215 -225 215 595,0 379,84800

6 Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,4 0,6975 35 210 -220 -220 210 100 115 -122,5 115 325 185 200 210 210 535,0 373,16250

7 Heinisch Dominik 1994 KS Kobra Jass Kościan 82,8 0,6685 63 -200 200 -215 200 115 -125 130 130 330 -210 210 -247,5 210 540,0 360,99000

8 Biziewski Karol 1994 OSIR Suwałki 95,6 0,6203 58 160 180 -210 180 135 145 -150 145 325 225 240 252,5 252,5 577,5 358,22325

9 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 99,8 0,6091 21 -225 225 -240 225 130 -140 140 140 365 185 200 212,5 212,5 577,5 351,75525

10 Krupiński Damian 1996 MKS Bargłów 52,4 0,9735 16 110 125 -135 125 50 57,5 -60 57,5 182,5 140 152,5 155 155 337,5 328,55625

11 Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,9 0,8675 69 110 -117,5 -117,5 110 110 115 -120 115 225 130 140 152,5 152,5 377,5 327,48125

12 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 59,0 0,8662 70 100 110 112,5 112,5 115 120 127,5 127,5 240 130 -137,5 137,5 137,5 377,5 326,99050

13 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 78,9 0,6888 62 160 -165 170 170 145 150 -157,5 150 320 150 0 0 150 470,0 323,73600

14 Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 66,7 0,7785 60 130 140 150 150 80 85 90 90 240 150 165 175 175 415,0 323,07750

15 Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 64,9 0,7962 12 110 -120 127,5 127,5 95 102,5 105 105 232,5 145 157,5 165 165 397,5 316,48950

16 Lipowski Bartosz 1996 MUKS Herkules Modliszewice 64,8 0,7973 70 110 120 122,5 122,5 75 80 -85 80 202,5 140 155 170 170 372,5 296,99425

17 Cebeliński Damian 1996 MKS Bargłów 62,2 0,8258 65 120 130 -135 130 90 95 -97,5 95 225 -130 -130 130 130 355,0 293,15900

18 Rynkiewicz Norbert 1994 MUKS Herkules Modliszewice 62,6 0,8212 66 105 125 -135 125 50 55 -62,5 55 180 130 145 -155 145 325,0 266,89000

19 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 85,0 0,6583 61 140 160 -170 160 65 -75 -75 65 225 150 165 -175 165 390,0 256,73700

20 Słowiński Mateusz 1997 MUKS Herkules Modliszewice 64,1 0,8046 67 125 -135 -140 125 40 45 -50 45 170 125 140 -165 140 310,0 249,42600

21 Ziarko Michał 1996 MKS Bargłów 73,6 0,7221 64 -100 -100 100 100 60 65 70 70 170 130 145 150 150 320,0 231,07200

1 Jarota Kamil 1991 OWP Michael Warszawa 143,0 0,5571 72 345 -360 360 360 215 -225 230 230 590 295 310 -320 310 900,0 501,39000 BA

2 Barczak Łukasz 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 73,1 0,7256 5 255 -271 -271 255 155 163 167,5 167,5 422,5 -230 230 261 261 683,5 495,94760 BA

3 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak   Władysławowo 104,3 0,5990 19 -300 -300 300 300 190 195 197,5 197,5 497,5 300 315 -327,5 315 812,5 486,68750

4 Zimmerman Szczepan 1990 KS Kobra Jass Kościan 100,5 0,6074 24 310 -325 325 325 185 -195 195 195 520 260 277,5 -292,5 277,5 797,5 484,40150 BA

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA OPEN 
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5 Kanas Kamil 1990 TKKF Herkules Warszawa 90,5 0,6366 29 260 270 280 280 215 -220 -220 215 495 230 -245 245 245 740,0 471,08400

6 Czeluśniak Filip 1989 KS Kobra Jass Kościan 90,8 0,6356 32 265 280 -290 280 175 185 192,5 192,5 472,5 245 255 -270 255 727,5 462,39900

7 Wojtkowski Wojciech 1989 OWP Michael Warszawa 69,1 0,7569 6 215 230 240 240 135 142,5 150 150 390 195 207,5 -220 207,5 597,5 452,24775

8 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 86,4 0,6523 40 230 245 250 250 185 -195 195 195 445 225 237,5 247,5 247,5 692,5 451,71775

9 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Jass Kościan 82,1 0,6719 34 -260 260 275 275 145 152,5 -157,5 152,5 427,5 220 235 242.5 242,5 670,0 450,17300

10 Pianka Łukasz 1990 TKKF Herkules Warszawa 82,4 0,6704 36 250 -270 -270 250 160 -170 -170 160 410 250 260 -262,5 260 670,0 449,16800

11 Kular Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan 107,1 0,5935 73 280 295 300 300 185 195 -200 195 495 240 250 255 255 750,0 445,12500

12 Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 101,0 0,6062 20 250 265 270 270 195 200 205 205 475 230 245 250 250 725,0 439,49500

13 Kierzenkowski Mateusz 1990 KS Zamek Kurzętnik 82,0 0,6724 1 230 -240 -240 230 180 190 -198 190 420 200 210 220 220 640,0 430,33600

14 Lipiński Krystian 1989 TKKF Spartakus Nasielsk 101,2 0,6057 22 225 245 -260 245 185 -195 195 195 440 230 245 265 265 705,0 427,01850

15 Barszczewski Wojciech 1991 OSIR Suwałki 92,3 0,6305 41 -240 240 -260 240 160 -170 170 170 410 245 265 -285 265 675,0 425,58750

16 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 106,4 0,5948 74 280 -290 -300 280 185 195 -200 195 475 240 -260 -260 240 715,0 425,28200 BA

17 Skonieczka Michał 1992 KS Zamek Kurzętnik 72,8 0,7278 8 230 -240 0 230 110 115 120 120 350 200 212,5 220 220 570,0 414,84600

18 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 82,1 0,6719 37 225 240 250 250 120 -125 -125 120 370 220 230 240 240 610,0 409,85900

19 Tchórzewski Krzysztof 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 71,8 0,7352 3 190 -205 205 205 125 135 -142,5 135 340 190 200 -230 200 540,0 397,00800

20 Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 89,9 0,6388 25 240 -260 -270 240 137,5 145 -155 145 385 215 -225 235 235 620,0 396,05600

21 Kasprzak Jakub 1993 KS Kobra Jass Kościan 80,3 0,6811 17 210 -220 220 220 125 135 -145 135 355 200 220 225 225 580,0 395,03800

22 Rzepliński Piotr 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 91,1 0,6345 26 225 -235 240 240 135 145 -150 145 385 225 235 -237,5 235 620,0 393,39000

23 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 80,6 0,6795 2 225 -240 -240 225 110 115 -120 115 340 220 235 -242,5 235 575,0 390,71250

24 Rzepliński Wojciech 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 65,6 0,7891 9 195 -205 205 205 90 100 -105 100 305 175 -185 190 190 495,0 390,60450 BA

25 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 89,2 0,6413 30 210 220 235 235 142,5 147,5 152,5 152,5 387,5 200 212,5 -220 212,5 600,0 384,78000

26 Hołubczat Maciej 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 73,9 0,7200 4 -205 -212,5 212,5 212,5 112,5 117,5 -122,5 117,5 330 190 200 -212,5 200 530,0 381,60000

27 Modzelewski Paweł 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 100,3 0,6079 75 215 225 232,5 232,5 140 147,5 155 155 387,5 215 225 240 240 627,5 381,45725

28 Wojtasiuk Artur 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 65,6 0,7891 10 160 -170 -170 160 130 -137,5 137,5 137,5 297,5 170 185 -200 185 482,5 380,74075

29 Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,4 0,6975 35 210 -220 -220 210 100 115 -122,5 115 325 185 200 210 210 535,0 373,16250

30 Zawadka Arkadiusz 1991 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 82,4 0,6704 39 207,5 -215 -220 207,5 112,5 120 -127,5 120 327,5 215 225 -232,5 225 552,5 370,39600

31 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 99,8 0,6091 21 -225 225 -240 225 130 -140 140 140 365 185 200 212,5 212,5 577,5 351,75525

32 Moryson Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan 107,3 0,5932 130 -220 220 -232,5 220 150 160 165 165 385 190 -212,5 -212,5 190 575,0 341,09000

33 Olejniczak Tomasz 1990 KS Kobra Jass Kościan 88,4 0,6444 33 190 200 -220 200 120 130 135 135 335 180 190 -200 190 525,0 338,31000

34 Kopczyk Krystian 1991 MGKS Hutnik Pieńsk 70,0 0,7494 7 -145 -145 145 145 110 115 -117,5 115 260 170 180 -190 180 440,0 329,73600

35 Słabiński Adam 1992 OSIR Suwałki 52,0 0,9813 15 90 105 -110 105 75 82,5 85 85 190 132,5 142,5 145 145 335,0 328,73550

36 Krupiński Damian 1996 MKS Bargłów 52,4 0,9735 16 110 125 -135 125 50 57,5 -60 57,5 182,5 140 152,5 155 155 337,5 328,55625

37 Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 64,9 0,7962 12 110 -120 127,5 127,5 95 102,5 105 105 232,5 145 157,5 165 165 397,5 316,48950

38 Zieliński Krzysztof 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 100,5 0,6074 18 140 0 0 140 130 140 145 145 285 180 200 215 215 500,0 303,70000

39 Lipowski Krystian 1993 MUKS Herkules Modliszewice 64,1 0,8046 11 105 125 -130 125 60 65 0 65 190 125 140 150 150 340,0 273,56400

L.p Nazwa Klubu  47 kg. 52 kg. 57 kg.  63 kg. 72 kg. 84 kg. 84+ kg. Punkty Miejsce

1 KS Kobra Jass Kościan 12 12 I

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 9 9 II

MKS Bargłów

L.p Nazwa Klubu 53 kg.  59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg.  93 kg.  105 kg. 120 kg.120+ kg. Punkty Miejsce

1 MKS Bargłów 12 8 9 8 37 I

2 KS Kobra Jass Kościan 9 9 12 30 II

3 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12 24 III

4 MKS Wicher Kobyłka 9+8 7 24 IV

5 MUKS Herkules Modliszewice 9+7+6 22 V

6 KSSSiKW Wiking Starachowice 8 9 17 VI

7 OWP Michael Warszawa 12 12 VII

8 PMKS Rybak   Władysławowo 12 12 VIII BA

9 OSIR Suwałki 12 12 IX

10 KS Zamek Kurzętnik 12 12 X

L.p Nazwa Klubu  47 kg. 52 kg. 57 kg.  63 kg. 72 kg. 84 kg. 84+ kg. Punkty Miejsce

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 9 9 9+8 35 I

2 KS Kobra Jass Kościan 8+9 12 29 II BA

3 LKS Kowalewo Pomorskie 12 12 24 III

4 MKS Bargłów 12 12 IV

5 MOSiR Mikołów 12 12 V BA

6 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12 VI
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L.p Nazwa Klubu  53 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg.  93 kg.  105 kg. 120 kg.120+ kg. Punkty Miejsce

1 KS Kobra Jass Kościan 12+6 9+3 9 12+9+8 51 I BA

2 KS Tęcza-Społem Kielce 9+8 12 7 8 8 45 II BA

3 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 12 7+6 4 6+5 6+4 37 III BA

4 OWP Michael Warszawa 9 5 12 26 IV BA

5 TKKF Herkules Warszawa 9 12+4 25 V

6 OSIR Suwałki 9 7 16 VI

7 KS Zamek Kurzętnik 8 8 16 VIII

8 PMKS Rybak   Władysławowo 12 12 VIII

9 MKS Bargłów 12 12 IX

10 KSSSiKW Wiking Starachowice 3 5 8 X

11 TKKF Spartakus Nasielsk 7 7 XI

12 MUKS Herkules Modliszewice 7 7 XII

13 MGKS Hutnik Pieńsk 5 5 XIII

Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. wag. 52 kg.

1 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 49,0 1,3043 9 60 70 80 80 30 37,5 -42,5 37,5 117,5 100 115 125 125 242,5 316,29275

Kat. wag. 57 kg.

1 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 55,3 1,1883 17 70 80 90 90 55 60 -62,5 60 150 100 110 117,5 117,5 267,5 317,87025

Kat. wag. 63 kg.

1 Michalcewicz Kaja 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 58,5 1,1371 11 50 -60 60 60 27,5 32,5 -37,5 32,5 92,5 80 -90 90 90 182,5 207,52075

Kat. wag. 72 kg.

1 Piter Marzena 1989  MOSiR Mikołów 71,7 0,9788 21 115 125 130 130 80 85 -90 85 215 -170 183 190 190 405,0 396,41400

Kat. wag. 84 kg.

1 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 84 0,8917 24 120 135 145 145 -70 70 77,5 77,5 222,5 150 170,5 177,5 177,5 400,0 356,68000

Kat. wag. 66 kg.

1 Jonczak Szymon 1987 KS Team Wrocław 65,5 0,7901 2 145 155 -165 155 125 135 142,5 142,5 297,5 -180 195 205 205 502,5 397,02525

2 Uziełło Grzegorz 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 65,2 0,7932 6 155 165 167,5 167,5 102,5 -107,5 -107,5 102,5 270 205 215 -232,5 215 485,0 384,70200

3 Wojtasiuk Artur 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 65,1 0,7942 5 110 125 132,5 132,5 105 112,5 117,5 117,5 250 162,5 -165 177,5 177,5 427,5 339,52050

4 Kropiwnicki Andrzej 1983 OWP Michael Warszawa 65,1 0,7942 3 140 155 -170 155 80 95 -97,5 95 250 160 -162,5 175 175 425,0 337,53500

5 Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 64,9 0,7962 12 110 -120 127,5 127,5 95 102,5 105 105 232,5 145 157,5 165 165 397,5 316,48950

Kat. wag. 74 kg.

1 Jakimiuk Piotr 1987 AZS UMCS Lublin  73,9 0,7200 7 205 215 220 220 152,5 157,5 -160 157,5 377,5 235 245 -250 245 622,5 448,20000

2 Goyke Felicjan 1992 PMKS Rybak  Władysławowo 72,0 0,7337 8 170 180 182,5 182,5 140 145 -147,5 145 327,5 -212,5 212,5 -225 212,5 540,0 396,19800

3 Hintzke Marcin 1991 PMKS Rybak  Władysławowo 73,1 0,7256 9 170 175 -180 175 120 127,5 132,5 132,5 307,5 -170 170 180 180 487,5 353,73000

4 Hintzke Henryk 1957 PMKS Rybak  Władysławowo 69,5 0,7535 10 140 150 -152,5 150 95 100 105 105 255 150 160 165 165 420,0 316,47000

Kat. wag. 83 kg.

1 Wojciechowski Kamil 1986 OSIR Suwałki 81,9 0,6729 12 190 200 210 210 185 195 -200 195 405 220 235 -242,5 235 640,0 430,65600

2 Marciński Waldemar 1984 TKKF Azory Kraków 79,8 0,6838 11 -200 -200 205 205 120 125 130 130 335 225 230 235 235 570,0 389,76600

3 Rożnowski Paweł 1979 KS Tęcza-Społem Kielce 74,8 0,7139 16 140 150 -160 150 100 -105 105 105 255 180 190 -200 190 445,0 317,68550

4 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 83,0 0,6675 2 -150 -150 150 150 90 100 105 105 255 180 200 0 200 455,0 303,71250
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

                                                                                        Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat 23

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO
Puchar Polski w Trójboju Klasycznym 

Kielce, 30 marca - 01 kwietnia 2012 r.

Martwy ciąg
Trójbój

Kobiety

Mężczyźni



Kat. wag. 93 kg.

1 Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSiR Mikołów 89,1 0,6417 17 220 235 245 245 160 170 175 175 420 310 330 350 350 770,0 494,10900

2 Puchlerski Łukasz 1982 TKKF Herkules Warszawa 88,3 0,6447 18 200 220 -230 220 130 135 -140 135 355 240 250 260 260 615,0 396,49050

3 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 86,2 0,6532 19 145 155 165 165 130 -145 -145 130 295 190 225 235 235 530,0 346,19600

4 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 86 0,6540 21 170 180 185 185 120 130 135 135 320 140 150 180 180 500,0 327,00000

5 Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 88,8 0,6428 24 135 150 160 160 90 100 110 110 270 205 230 -252,5 230 500,0 321,40000

Kat. wag. 105 kg.

1 Snarski Mariusz 1986 TKKF Herkules Warszawa 104,0 0,5996 22 245 265 272,5 272,5 180 190 -195 190 462,5 255 272,5 280 280 742,5 445,20300

2 Kot Sebastian 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 102,5 0,6028 26 260 -272,5 -272,5 260 180 -190 -190 180 440 280 295 -302,5 295 735,0 443,05800

3 Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 101,0 0,6062 27 150 170 0 170 142,5 155 167,5 167,5 337,5 175 200 0 200 537,5 325,83250

4 Natkowski Paweł 1993 LKS Płomień Kowalewo Pomorskie 97,1 0,6161 23 160 165 -170 165 90 -95 -95 90 255 170 180 -190 180 435,0 268,00350

Kat. wag. 120 kg.

1 Ostrowski Damian 1983 MGKS Hutnik Pieńsk 111,7 0,5858 29 230 240 250 250 160 171 175 175 425 260 275 287,5 287,5 712,5 417,38250

2 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan 118,5 0,5766 28 240 250 256 256 160 171 -175 171 427 250 270 -297,5 270 697,0 401,89020

3 Kozłowski Patryk 1988 AZS UMCS Lublin  105,7 0,5962 31 205 220 -225 220 155 167,5 -173 167,5 387,5 210 225 -240 225 612,5 365,17250

Kat. wag. +120 kg.

1 Sprutta Robert 1988 UKS Pover Kużnik Chorzów 146,0 0,5554 30 290 310 -320 310 185 195 -200 195 505 310 -327,5 -327,5 310 815,0 452,65100

NS- niesklasyfikowany 

AD - badanie antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz : Mirosław Grzesiuk

data; 2012.04.07.


